
 

 

02 ARALIK 2019 TARİHİNDE YAPILAN TÜLAY AKTAŞ GÖNÜLLÜ KURULUŞLAR GÜÇ BİRLİĞİ TOPLANTI TUTANAĞI: 

YER     : Balçova Termal Tesisleri Toplantı Salonu,  

TARİH : 02.12.2019 

SAAT :  11.00 

KATILIMCILAR :  84  STK başkan ve ya temsilcileri, konuklar ve öğrenciler 

GÜNDEM : 

1- Açılış, 
2- Aramıza yeni katılanların kendilerini tanıtımı, 
3- Duyurular, 
4- Sunum: İzmir Köy-Koop Birlik Başkanı Neptün SOYER  
5- Üyelerin duyuruları, 
6- Aile Fotoğrafı 
7-  Kapanış. 

GÖRÜŞME :    

1- Fatoş DAYIOĞLU, iyi dilekleri ile toplantıyı saat:11.30’de açtı. Hoş geldiniz dileklerini ileterek, yılın son 
ayı olan; Aralık ayı beni hep heyecanlandırıyor, bir yılı daha eskittik diye. Bunca yıl STK’lara emek 
verenlerle hep birlikteyiz bu toplantıda. Bize öncülük eden büyüklerimize danışarak yol aldık. Onların 
emeklerine vefasızlık etmedik. Bizlerden sonrakilere de bizim rehberlik etmemiz gerekir, dedi. 
Katılımcılardan Gülseren Alçı, yıllar önce rahmetli Şenel AKSU’nun ona verdiği armağan kolyeyi, sizde 
olması daha uygun. Çünkü yeni “annemiz” sizsiniz, dedi ve Fatoş DAYIOĞLU’na verdi. Duygusal 
anların yaşandığı bu toplantıda Gülseren Alçı’nın bu davranışı alkış aldı. 

2- Fatoş DAYIOĞLU, aramıza yeni katılanların kendisini tanıtmasını rica ediyorum diyerek; mikrofonu 
yeni katılanlara uzattı. Sırasıyla kendilerini şöyle tanıttılar:        
                                   

a- Şulan TUNCEL : Kadın Hekimler Eğitime Destek Vakfı İzmir temsilcisi, kısaca kendini ve 
derneğini tanıttı.                            

b- Merih YÜCEL : İZÇEV temsilcisi Çevre ve Ekoloji konusunda eğitimler veren kurumunu ve 
kendini kısaca tanıttı. 

c- Nadire ALBAYRAK : Yük. Orman Mühendisi olduğunu ve bir yıldır “Ekolojik Kalkınma 
Derneği”ni kurduğunu ve çevre koruma ile ilgili projeler yönettiğini söyledi. 

d- Gülay ŞENGÜL : İzmir Rumeli Kadınlar Derneği Başkanı kendini ve derneklerini kısaca 
tanıttı. 

e- Halide OLGUN : Ege Üniversitesi Uluslar arası İlişkiler dördüncü sınıf öğrencisi, 
f- İrem Nur DEMİR : Ege Üniversitesi Uluslar arası İlişkiler dördüncü sınıf öğrencisi, SİMKAD 

ile yaptıkları çalışmalardan bahsettiler. 
                        

3- Fatoş DAYIOĞLU, bir başka toplantıya yetişmek zorunda olduğu için Sayın Neptün SOYER’in sunumunu 
“Duyurular” dan evvel alıyoruz diye açıklama yaptıktan sonra; Neptün SOYER sunumunu yapmaya başladı. 
Sözlerine 3. Sektör (Gönüllülük)tanımı ile başladı.                                                    “Kamu/ Vatandaş arasındaki 
köprüdür STK’lar diyerek sözlerini sürdürdü: Gönüllülük heyecanı canlı tutulunca sevilen bir şeydir, toplum 
için yararlı çalışmalar yapmak çok önemlidir” açıklamasını yaptıktan sonra İzmir’e dair güzel bir tespitte 
bulundu:                               “ İzmir’de kooperatifçilik içinde “kadın” olduğu için; İzmir’de STK’lar içinde 
“erkekler” olduğu için başarılıdır” dedi. Tüm Türkiye’ye bunu anlatmak için daha çok elele, daha çok gönül 
gönüle olmak gerekir. “GÖNÜLLÜLÜK BİR MEMLEKET SEVDASIDIR” sözleri katılımcılar tarafından beğeni ve 
alkış aldı.                                                                                                                        Kooperatifçilik ile ilgili 



tanıtımını anılarıyla başlattı. Öğretmen olarak atandığım Bademler Köyü’nde adet olduğu üzere muhtar, 
bana bir kitap hediye ederek; “biz köyümüze gelen her öğretmene bu kitabı hediye ederiz” dedi. Kitap, 
Mahmut TÜRKMENOĞLU’nun hayatı idi. İlgiyle ve takdirle okudum. Cumhuriyet Döneminde 
“Kooperatifçilik” için engellere rağmen verdiği çaba çok büyük ve değerlidir. Ben öncelikle okulda bir 
kooperatif kurarak başladım işe.                                                                                                                                                  
Kooperatifçiliğin tarihçesini de kısaca şöyle anlattı: “Aslında “Kooperatifçilik” 1990’lü yıllarda Osmanlı 
Devleti zamanında Mithat Paşa tarafından temeli atılmıştır. Daha sonra Ziraat Bankasını da kurmuştur.  
Köylünün ürünlerinin değerlendirilmesi ve pazarlanması için Aydın’da “TARİŞ” kurulmuştur. Toprak 
ağalarının köylünün bilinçlenmesinden duyduğu rahatsızlıktan dolayı kapatılmıştır. Cumhuriyet 
kurulmadan önce 1922’de Atatürk, meclise 77 maddeden oluşan kooperatifleşme yasası sunmuştur. 
Yasanın ilk beş maddesi kabul edilmiş, diğerleri reddedilmiştir. İşin doğrusu tarım ve kooperatifçilik ilk 
okula inmelidir. Cumhuriyettin kuruluşundan sonra kurulan “Köy Enstitüleri” nin hayata geçirilmesi, 
köylülerin aydınlanmasından rahatsız olan toprak ağalarını rahatsız ettiği için kapatılmıştır. 1971 yılında 
İzmir Köy- Koop. Kurulmuştur.1950’lerde köy enstitüleri kapandıktan sonra, köy enstitülerinin kapandığı 
yerlerde Köy- Koop.’ların açılması çok anlamlıdır. Daha sonraki yıllarda bu kooperatifler kendileri için bir 
banka kurmak istiyorlar. Mahmut TÜRKMENOĞLU’nun Gümrük Ve Tekel Bakanı olduğu dönemlerde uygun 
fiyatlarla Romanya’dan alınan traktörün rengi “kırmızı” diye Köy- Koop.’lar 1980’de darbeyle birlikte 
kapatılmıştır. İzmir’de Köy-Koop.’ların aslına uygun yürümesi için çalışıyoruz, vazgeçmek yok!” diyerek ; 
Seferihisar çalışmalarından bahsetti. 2009 yılında 60 kadın ile “Sefertası Lokantası”nı kurduk. 
2010-2011yıllarında e-ticaret yapmaya başladık.                                                                                                             
2013’te TBMM’nin düzenlediği “Bilişim Projeleri”nde birincilik kazandık.                                                                                                
Kadın üyelerimiz çoğaldıkça, yaptıkları ürünlerin ve Seferhisar’da yetişen ürünlerin pazarlanmasını 
sağlamak için “Seferihisar Hıdırlık Kooperatifi”ni kurduk. Kooperatifçiliğin her aşamasında mutlaka 
eğitimler verdik. Eğitimden hiç vazgeçmedik.                                                                                                                                   
“Tepecik Mutfak” kurulduğunda yanındaki iki odaya da çalışan kadınların çocuklarının bakılması ve 
eğitilmesi için kreş kurduk.                                                                                                                                                                                    
“Can YÜCEL Tohum Merkezi” açıldı. Can Yücel’in sağlığında yapmak istediği bir çalışmayı, ailesinin iznini 
alarak sürdürmek için bu merkezi kurduk. Can YÜCEL “Paranızı saklamak için bankalara gideceğinize, 
tohumlarınızı saklamak için bankalar kurun” diyerek tohumun önemini vurgulamıştır.                                                                                                                                                                 
“Slow Food Teos”     projemizi bir başka oturumda anlatmak gerekir.                                                                                                                                                             
Köy- Koop: Genel Başkanlığı görevine kadar ulaştım. Fakat bazı nedenlerle “genel başkanlık” tekrar alındı.                                                                                                                                                                                 
En son çalışmamız olarak; “Kale’de Hayat Var” projesi kapsamında Kadifekale Pagos Üretici Pazarı kuruldu. 
Pazarla birlikte her hafta çocuk etkinlikleri, dans gösterileri, konserler verilmektedir.                                                                                                                                                                                                                    
“Sizlerle her şekilde varım!”  sözleriyle sunumunu sonlandırdı.                                                                                               
Dönem Sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU,     Sayın Neptün SOYER’e anmalık ve “teşekkür belgesi” sundu. 

4- Duyrular:                                                                                                                                     
a- 3 Aralık “Engelliler Günü” nedeniyle Valilik ve Belediye işbirliği ile çelenk koyma 

töreni ve ardından İBB Buca Engelliler Merkezinde  etkinlikler yapılacak. 
b- 3 Aralık Ticaret Odasında “Kadın Yoksa, Demokrasi Yok” Paneli, 
c- 3 Aralık, saat: 10.00’da “İzmir’de İyilik Var” çerçevesinde Kemal Atatürk İlk Okulu 

duvar boyama etkinliği, 
d- 5 Aralık Dünya Gönüllüler Günü için; 7 Aralık’ta Gündoğdu Meydanında toplanıp; 

“İzmir’de İyilik Var” diyeceğiz. 
e- 5 Aralık Türk Kadınına seçme ve seçilme hakkının verilişi yıldönümü Urla TKB “Kadın 

Hakları Günü” için 12.30’da Sabancı Kültür Merkezi önünden servis 
kaldırılacak.13.30’da ise Urla’da yürüyüş ve panel var. 

f- 6 Aralık Gündoğdu Meydanında “kalp” provası 
g- 10 Aralık İnsan Hakları Günü, 
h- 11 Aralık Dağlar Günü: 12 Aralık DESEM Bordo Salon’da, saat. 13.30-18.00 arası 

“panel” var. 
i- “Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği ve Karşıyaka Belediyesi işbirliği ile 

gerçekleştirdiğimiz; “Zübeyde Anneye Mektubum Var” projemizin son başvuru tarihi: 
20 Aralık’tır. Tüm proje okullarınıza lütfen duyurunuz, diyerek duyurularını bitirdi. 
Katılımcı STK’lar ise özel etkinliklerini duyurdular. Ayrıca tahtaya da not düştüler. 

5- Dönem Sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU, “Aile Fotoğrafı” çektirmek için katılımcıları sahneye davet etti. 
6- Dönem Sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU, iyi dilekleri ile toplantıyı kapattı. 



 

Fatoş DAYIOĞLU 
Tülay AKTAŞ Gönüllü Kuruluşlar 
Güç Birliği Dönem Sözcüsü                  
 
 
                                                                                                                                                                                                                                         

Web Sitesi Adresi                :  www.gonullukuruluslar.com 
E -mail bilgi                           :  bilgi@gonullukuruluşlar.com 
Çocuk polisi              :  0(232) 2443373 
Mağdur Yaşlılar              :  0(232) 2443377 
Şiddet Görenler              :  183 
Polis İmdat                            :  155 
Evde Yaşlı Sağlık Hizmeti   :  4443833 
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